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QUESTION NO: 1

A customer wants to implement PCoIP desktops and Horizon View VDI. Which Dell EMC Isolated Recovery Solutions 
topology provides the highest level of security for this implementation?

A. Dedicated Switch

B. Shared Switch

C. Firewalled Vault

D. Appliance

ANSWER: A 

QUESTION NO: 2

A company’s Production VM is being protected asynchronously with a Dell EMC RecoverPoint for VMs Consistency Group. 
When will this VM receive an acknowledgement that a write is successfully written to storage?

A. Once the change is written to the Journal

B. After the vRPA acknowledges the Write Splitter

C. As soon as the Write Splitter receives the write

D. Once the change is written to the Copy VM

ANSWER: D 

QUESTION NO: 3

Which Dell EMC Data Protection Suite for Applications technology enables the Hypervisor Direct backup to Data Domain?

A. ProtectPoint and vRPA

B. vRPA and VMware ESXi

C. ProtectPoint and Client Direct

D. VMware ESX and Avamar

ANSWER: B 
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QUESTION NO: 4

Based on the exhibit, which Dell EMC Isolated Recovery Solution component includes compute and a hardened Data 
Domain?

A. Backup Application Host

B. Management Host

C. Recovery Test Hosts

D. Vault Compute

ANSWER: C 

QUESTION NO: 5

In order to use Dell EMC Data Domain with Data Protection Suite for Applications Storage Direct Backup, which service is 
required?

A. Retention Lock Service

B. Network File System Service

C. Boost File System Service

D. Block Storage Service
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ANSWER: A 

QUESTION NO: 6

A customer is using Dell EMC RecoverPoint for VMs with a four vNIC configuration. Which vRPA network component 
communicates with VMkernel ports in IP Communication mode?

A. LAN vNIC

B. Management vNIC

C. WAN vNIC

D. Data vNIC

ANSWER: A 

QUESTION NO: 7

A customer is considering a Dell EMC Isolated Recovery Solution. However, they are not certain of the investment of a vault 
infrastructure. They need the copies in the vault to be used by their R&D team for development.

Which recommendation should be provided to the customer?

A. The vault contains read-only copies for security

B. A read/write sandbox can be created for the R&D team

C. The vault can be made public for external access

D. A second vault can be implemented with read/write access

ANSWER: D 

QUESTION NO: 8

Which product allows a customer to perform centralized management of multiple Dell EMC Data Domain systems?

A. Backup and Recovery Manager

B. Data Protection Advisor

C. Data Domain System Manager

D. Data Domain Management Center
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ANSWER: D 

QUESTION NO: 9

You have been asked to perform an assessment of a customer’s environment. The customer has given you complete access 
to their IT staff and environment. During which stage of the assessment is it first learned about the databases, current 
backup software, and growth rates in the environment?

A. Assumptions versus Reality

B. Environmental Analysis

C. Design Phase

D. Interview Phase

ANSWER: D 

QUESTION NO: 10

A customer wants to use 40 GbE breakout uplinks in a Dell EMC Integrated Data Protection Appliance (IDPA) factory-
configured ToR switch. Which customer environment needs to exist to make use of this uplink option?

A. IDPA ToR switch needs to be connected to a Cisco switch

B. Customer switch needs to have 16 unused Twinax or SFP+ optical ports

C. IDPA ToR switch needs to be connected to a Dell switch

D. SFTP+ transceivers and breakout cables need to be provided by the switch vendor

ANSWER: C 
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